
UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALSESIA - CENTRALE UNICA DI 

COMMITTENZA PER CONTO DEL COMUNE DI CELLIO CON BREIA 

 

ESITO DI GARA - CIG: 913340001E  

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Unione Montana Dei Comuni Della Valsesia – 

corso Roma n. 35 – 13019 Varallo (VC) – www.unionemontanavalsesia.it 

 

OGGETTO DELL’APPALTO: PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO DEL SERVIZIO 

DI FORNITURA DEI PASTI ALLE MENSE SCOLASTICHE ED ALTRI SERVIZI 

COMPLEMENTARI DEL COMUNE DI CELLIO CON BREIA A RIDOTTO IMPATTO 

AMBIENTALE  (PANGPP D.M. 25.07.2011) PER GLI ANNI SCOLASTICI 2022/2023 E 

2023/2024.  CIG 913340001E 

ATTO E DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina del Responsabile del Settore Agrario, 

Tecnico, Territorio, Ambiente n. 190 in data 05.07.2022. 

 

AGGIUDICATARIO:  ELIOR RISTORAZIONE S.P.A di Milano. 

 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:   

Importo singolo pasto € 5,50.= (oneri della sicurezza compresi – IVA esclusa) 

 

ALTRE INFORMAZIONI: Documentazione su www.unionemontanavalsesia.it 

 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Geom. Massimiliano Caramaschi 

 

 

http://www.unionemontanavalsesia.it/

